
整理番号 1

入札結果報告書 入札結果報告書

１．所属年度                         

２．業務名                             

３．業務場所                          

４．入札年月日                       

５．入札予定価格                     

６．最低制限価格

７．入札指名業者並びに入札結果

（単位：円）

入札結果額（1回目）

24,800,000

24,550,000

24,500,000

24,600,000

辞退

令和３年度（繰越明許）

最上郡最上町大字向町地内

令和4年5月9日

24,980,000円

担当課・室名　建設水道課　建設整備室

22,052,896円

㈱大場組

入札者商号または名称 落札者

町道最上病院線舗装補修工事

㈱北山建設

落札決定山田建設㈱

㈱最上振興

㈱大沼建設


